令和２年８月２７日

 壬子会会員 各位

                                                      壬子会行事部会幹事

高田 信次

壬子会技術研修会のお知らせ【会場変更】

 ９月１６日に開催を予定していました技術研修会の会場を下記のとおり変更して

行います。会場変更に伴い，参加可能人数も１２名から２４名までに拡大していま

すので，皆様の多数の御参加をお待ちしております。

                                  記

  日 時 ：令和２年９月１６日（水） 午後６時００分より（１時間程度予定）

  場 所 ：アクロス福岡 ６階 ６０１会議室

           福岡市中央区天神１－１－１

          ℡（０９２）７２５－９１１３

 卓 話 ：『耳川水系におけるダム通砂の取組み』

講 師 ： 九州電力株式会社 テクニカルソリューション統括本部

土木建築本部 開発・営業グループ 川上 馨詞 氏（Ｈ22 年卒）

  会 費 ：無料（今回は，新型コロナウイルス感染症対策のため，飲食は無し）

 申込先 ：壬子会事務局

      Ｅメール：jinshikai@doc.kyushu-u.ac.jp

      TEL＆ FAX： 092-807-0950

※事前申し込み制ですので，参加希望の方は９月１４日（月)までに，壬子会事

務局までＥメール等で申し込みしていただきますよう、よろしくお願いします。

※新型コロナウイルス感染症対策のため，座席の間隔を空ける関係上，申込先着

順に２４名までで締切らさせていただきます。

※会場の入口に手指消毒用のアルコールスプレーを置いていますので，各自，ご

使用ください。また，各自，マスクの着用をよろしくお願いします。窓を開け

て換気しながら開催しますので，ご理解とご協力のほどよろしくお願いします。